
Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella 1 595 000 €
Reference: R4929157  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 210m  Terrace: 50m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tento úžasný rohový městský dům se nachází v exkluzivní lokalitě Azahara II v Nueva Andalucía, Marbella, Málaga.
Tato nemovitost se nachází v privilegované lokalitě a nabízí blízkost občanské vybavenos<, dopravy, golfových hřišť,
obchodů, centra města a škol. Kromě toho se z ní naskýtá nádherný výhled na moře, hory a zahrady. 

Nedávno zrekonstruovaná nemovitost má funkční a světlou dispozici. V přízemí se nacházejí tři ložnice, všechny s
přímým vstupem na terasu, která navazuje na společné zahrady. Jedna z ložnic má vlastní koupelnu, zaBmco ostatní
mají společnou další koupelnu. 

Ve vstupním patře se nachází prostorný obývací pokoj s otevřenou kuchyní a samostatná prádelna. Z tohoto patra je
přístup na velkou terasu orientovanou na jih, která je ideální pro vychutnávání středomořského klimatu a nádherného
výhledu na moře a hory. Pro větší pohodlí je k dispozici také toaleta. Nemovitost se zastavěnou plochou 210 m² a
terasou o rozloze 50 m² byla navržena tak, aby maximalizovala přirozené světlo a propojení s venkovními prostory. 

Developerský projekt nabízí vybavení, jako je společný bazén a zahrady, a také společný přístřešek pro parkování.
Tento dvojdomek je ve vynikajícím stavu, připravený k nastěhování, a je ideální jak pro hlavní bydlení, tak pro užívání
druhého domova v jedné z nejvyhledávanějších oblastí Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Poblíž přepravy 
Koupelna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Komunální 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Městský dům na prodej v Nueva Andalucía, Marbella
	1 595 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


